
“METAMORPHOSEN
(METAMORFOSI)

Giovedì 10 luglio Ingresso gratuito
ore 21.00ROTARY YOUTH CHAMBER
ORCHESTRA
SIMONE GENUINI direttore

Venerdì 11 luglio Ingresso gratuito
ore 21.00

Premio costadamalfilibri
interventi musicali dei “L’una e il Soul”

Martedì 15 luglio Ingresso gratuito
ore 19.00 Visita animata:Quando
Salerno governò l’Italia, a cura
dell’Associazione Erchemperto e di
Antonella Schiavone
ore 21.00QUATUOR TERPSYCORDES

Mercoledì 16 luglio ore 21.oo
Ingresso solo su accredito gratuito
sul sito www.creareitaliano.it
ore 21.oo CREARE ITALIANO
Moda, Design, Artigianato, Musica
VIRGINIA SORRENTINO voce
FRANCESCO MARZIANI piano
MARCO DE TILLA contrabbasso
MASSIMO DEL PEZZO batteria

Marina di Vietri sul Mare
Piazza dei due fratelli
Domenica 20 luglio ore 21.30
Ingresso gratuito
ANTONIO ONORATO chitarre
JOE AMORUSO tastiere
RINO ZURZOLO contrabbasso
FRANCO DEL PRETE batteria 

Mercoledì 23 luglio Ingresso gratuito
ore 19.00Presentazione del libro
“L’anello debole” Una nuova indagine del
commissario Bariccodi Piera Carlomagno,
edizioni CentoAutori
ore 21.30DANIELE SCANNAPIECO
“REVERENCE”
Special GuestDARIO DEIDDA
TOMMASO SCANNAPIECO 
LUIGI DEL PRETE 
Conservatorio di Musica “G. Martucci”
di Salerno

Villa Comunale di Vietri sul Mare
Venerdì 25 luglio Ingresso gratuito
ore 21.00 
ORCHESTRA DEL CONSERVATORIO
DI MUSICA, “G. MARTUCCI”
DI SALERNO
MASSIMILIANO CARLINI direttore

Sabato 26 luglio Ingresso gratuito 
ore 18.00 Presentazione del libro 
“La tentazione della vita” 
di Maria Monica Martino 
Edizione Fondazione Mario Luzi, 
Roma giugno 2014 

per il 150° anniversario della nascita di
Richard Strauss
ore 21.00
FRANCESCO NICOLOSI pianoforte
ANNA TERESA ROSSINI 
e MARIANO RIGILLO voci recitanti

Martedì 29 Luglio Ingresso gratuito
ore 21.00 LOUIS MEIRELES flauto
MARIA JOSE’ SOUZA GUEDES 
pianoforte

10 luglio - 5 agosto 2014 
Raito di Vietri sul Mare
Itinerari musicali 
Incontri d’autore 
Campagna enogastronomica

XVII edizione



Mercoledì 30 Luglio, Ingresso gratuito 
ore 21.00 ALEXANDER YAKOVLEV
Recital del vincitore del Premio 
di esecuzione pianistica “A. Napolitano”-
Città di Salerno 2014
..........................................................
Venerdì 1 Agosto
ore 2o.00 ...per le strade di Vietri 
VIETRI STREET BAND
Villa Comunale di Vietri sul Mare
Gran Galà dei Sapori
Esposizione dei prodotti delle aziende
agroalimentari
ore 21.00 Ingresso gratuito
MARTUCCI VOCAL ENSEMBLE
“Sing a Song”
Conservatorio di Musica “G. Martucci” 
di Salerno

Sabato 2 Agosto Ingresso gratuito
ore 21.00ORCHESTRA POP-JAZZ
DELL’UNIVERSITÀ DI SALERNO
STEFANO GIULIANO direttore 
Special guest VITTORIO FRATTINI
..........................................................

Domenica 3 Agosto, Ingresso gratuito
ore 21.00 “Cinema Serenade”
QUINTETTO CONCENTUS
dell’Orchestra del Teatro Massimo 
“V. Bellini” di Catania

Martedì 5 Agosto, Ingresso gratuito
ore 21.00 “Pierino e il lupo”
DISCANTUS ENSEMBLE
LUIGI GRIMA direttore 
BEPPE BARRA voce recitante
Consulenza musicale della sezione classica:
Centro Studi Internazionale Sigismund Thalberg

..........................................................
Eventi Speciali dei 

Lunedì 14 Luglio Ingresso ad invito
ore 21.30
GINO PAOLI e DANILO REA 
Concerto adottato da 
Banca della Campania spa

Venerdì 18 Luglio Ingresso euro 15,00
ore 21.30STATELESS

Sabato 19 Luglio Ingresso euro 15,00 
ore 21.30THE BAD PLUS 

Martedì 22 Luglio Ingresso euro 10,00
ore 21.30ANNA CORVINO soprano
PAOLA PETROSINO pianoforte
Concerto di beneficenza per
l’ASSOCIAZIONE PROGETTO FAMIGLIA
COOPERAZIONE Onlus

Giovedì 31 Luglio Ingresso euro 5,00 
ore 21.00 I Musicastoria in Spassiba
Concerto di solidarietà per l’orfanotrofio
di Zhodino in Bielorussia
in collaborazione con L’ASSOCIAZIONE
SALERNO ACCOGLIE
..........................................................

CON IL PATROCINIO E IL CONTRIBUTO

PER INFORMAZIONI

CTA di Vietri sul Mare - Piazza Matteotti - 84019 Vietri sul Mare (SA)
Tel. e fax 089 211 285 - ctavietri@libero.it 
www.concertidiestateavillaguariglia.it
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